
本 社 移 転 の お 知 ら せ 
 
拝啓 初秋の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社ミッド・インターナショナル株式会社は10月 9日より下記に移転することにな
りました 
新社屋は 徳島市国府町に １Fをネットショップ運営・物流配送・中古整備・修理の拠点として  
２Fを本社・営業・デザインの拠点として運営する施設となっております 
これを機に みなさまの信頼にお応えできるよう 社員一同ますます努力をしてまいる所存です 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略式ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 
 令和 5年 9月吉日 
 

記 
新所在地 
 
〒779-3126 
徳島県徳島市国府町矢野115番地の 1 
 電話   088-677-9986 (変更なし) 
 ＦＡＸ  088-677-9987 (変更なし) 
 ミッド・インターナショナル株式会社 
 代表取締役  森田 孝夫 
 受付：9時 00分～17時 30分 
 
※ 現住所での業務は 10月 1日(日)まで、10月 9日
(月)より上記新所在地にて業務開始致します。 

 
なお 2日～8日の期間は、受発注業務・発送業務など
の全ての業務を停止させていただきます。 
また 10月 1日～10月 5日の弊社宛荷物は、10月 6日指定日着で上記新所在地宛に配送いただけます
ようご注意願います。 
期間中、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
業務停止期間中の緊急連絡先：070-4086-4044 (本社携帯)  

以上 
 


